
Zarządzenie Nr 2142(107)23

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1993(564)22 Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej

oferty na realizację zadań publicznych Gminy Piła z zakresu ochrony zdrowia

oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom w 2023 roku

oraz ustalenia regulaminu jej pracy

Na podstawie art. 15 ust.  2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), uchwały Nr LXVII/682/22 Rady Miasta Piły z dnia

29  listopada  2022 r.  w  sprawie  Rocznego  programu  współpracy  miasta  Piły  z  organizacjami

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok

zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 1993(564)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 listopada

2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań

publicznych Gminy  Piła z zakresu ochrony  zdrowia  oraz  przeciwdziałania

uzależnieniom  i  patologiom  w 2023 roku oraz ustalenia regulaminu jej pracy,

wprowadzam następujące zmiany:

W § 1. punkt 3) otrzymuje brzmienie:

„3) Miłosława Trzyna – zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,” 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw

Obywatelskich i Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      
PREZYDENT MIASTA PIŁY

 /-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 2142(107)23

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1993(564)22 Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej

oferty na realizację zadań publicznych Gminy Piła z zakresu ochrony zdrowia

oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom w 2023 roku

oraz ustalenia regulaminu jej pracy

Zgodnie z  art.  13 ustawy z  dnia  24 kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) Prezydent jako

organ  administracji  publicznej  ogłasza  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań

publicznych Gminy Piły.

W celu wyboru najlepszej oferty Prezydent Miasta na podstawie art. 15 ust 2a

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

powołuje  komisję konkursową właściwą dla  zakresu  zadań  publicznych  będących

przedmiotem konkursu, w celu opiniowania złożonych ofert. 

W związku z zakończeniem  zatrudnienia  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy

Społecznej  w  Pile  poprzedniego  członka  komisji,  Wandy  Kolińskiej,  będącego

dyrektorem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Pile,  należało  powołać w to

miejsce nowego członka komisji, ponieważ zgodnie z Zarządzeniem Nr  1993(564)22

Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  29  listopada  2022 r.  w  sprawie  powołania  komisji

konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych Gminy Piła z zakresu

ochrony zdrowia oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom w 2023 roku oraz

ustalenia  regulaminu  jej  pracy  w  skład  komisji  wchodzi  przedstawiciel  Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile.  W związku z powyższym powołanie do komisji

Miłosławy  Trzyny  –  zastępcy  dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Pile – i tym samym zmiana niniejszego zarządzenia są zasadne.

          DYREKTOR
            Wydziału Spraw Obywatelskich 

      i Społecznych
        /-/ Mariola Chełminiak


